
FEDERALE OVERHEIDSDIENST ECONOMIE,
K.M.O., MIDDENSTAND EN ENERGIE

[C − 2017/10744]
24 FEBRUARI 2017. — Koninklijk besluit houdende benoeming van

een lid van het Comite van het College van toezicht op de
bedrijfsrevisoren

FILIP, Koning der Belgen,
Aan allen die nu zijn en hierna wezen zullen, Onze Groet.

Gelet op de wet van 7 december 2016 tot organisatie van het beroep
van en het publiek toezicht op de bedrijfsrevisoren, artikel 35;

Op de voordracht van de Minister van Economie en de Minister van
Financiën,

Hebben Wij besloten en besluiten Wij :

Artikel 1. De heer Robert PEIRCE wordt, op zijn verzoek, ontheven
uit zijn functie van lid van het Comité van het College van toezicht op
de bedrijfsrevisoren.

Art. 2. Mevr. Bénédicte VESSIÉ wordt benoemd als lid van het
Comité van het College van toezicht op de bedrijfsrevisoren ter
vervanging van de heer Robert PEIRCE van wie zij het mandaat zal
voleindigen.

Art. 3. Dit besluit treedt in werking de dag volgend op de bekend-
making ervan in het Belgisch Staatsblad.

Art. 4. De minister bevoegd voor Economie en de minister bevoegd
voor Financiën zijn belast met de uitvoering van dit besluit.

Gegeven te Brussel, 24 februari 2017.

FILIP

Van Koningswege :

De Minister van Economie,
K. PEETERS

De Minister van Financiën,
J. VAN OVERTVELDT

*
FEDERALE OVERHEIDSDIENST ECONOMIE,

K.M.O., MIDDENSTAND EN ENERGIE

[C − 2017/20193]
Gasvervoersleidingen

Vervoersvergunning A323-4050B

Bij ministerieel besluit van 6 februari 2017 wordt een bijvoegsel aan
de vervoersvergunning A322-597 van 19 januari 1973 voor vervoer van
aardgas door middel van leidingen verleend aan de NV Fluxys Belgium
voor de omlegging van een gedeelte van de aardgasvervoers-
installaties wegens de bouw van de Oosterweelverbinding Linkeroever
te Zwijndrecht en Antwerpen.

Betrokken vervoersinstallaties :
- DN250 HD Zwijndrecht - Schelde

*
FEDERALE OVERHEIDSDIENST ECONOMIE,

K.M.O., MIDDENSTAND EN ENERGIE

[C − 2017/20194]

Gasvervoersleidingen
Vervoersvergunning A323-4050C

Bij ministerieel besluit van 6 februari 2017 wordt een bijvoegsel aan
de vervoersvergunning A322-597 van 19 januari 1973 voor vervoer van
aardgas door middel van leidingen verleend aan de NV Fluxys Belgium
voor de omlegging van een gedeelte van de aardgasvervoers-
installaties wegens de bouw van de Oosterweelverbinding Linkeroever
te Zwijndrecht en Antwerpen.

Betrokken vervoersinstallaties :

- DN500 LD Antwerpen (SIBP) - Schelle

SERVICE PUBLIC FEDERAL ECONOMIE,
P.M.E., CLASSES MOYENNES ET ENERGIE

[C − 2017/10744]
24 FEVRIER 2017. — Arrêté royal portant nomination d’un membre

du Comité du Collège de supervision des réviseurs d’entreprises

PHILIPPE, Roi des Belges,
A tous, présents et à venir, Salut.

Vu la loi du 7 décembre 2016 portant organisation de la profession et
de la supervision publique des réviseurs d’entreprises, l’article 35;

Sur la proposition du Ministre de l’Economie et du Ministre des
Finances,

Nous avons arrêté et arrêtons :

Article 1er. M. Robert PEIRCE est déchargé, à sa demande, de ses
fonctions de membre du Comité du Collège de supervision des
réviseurs d’entreprises.

Art. 2. Mme. Bénédicte VESSIÉ est nommée membre du Comité du
Collège de supervision des réviseurs d’entreprises, en remplacement de
M. Robert PEIRCE dont elle termine le mandat.

Art. 3. Le présent arrêté entre en vigueur le lendemain de sa
publication au Moniteur belge.

Art. 4. Le ministre qui a l’Economie dans ses attributions et le
ministre qui a les Finances dans ses attributions sont chargés de
l’exécution du présent arrêté.

Donné à Bruxelles, le 24 février 2017.

PHILIPPE

Par le Roi :

Le Ministre de l’Economie,
K. PEETERS

Le Ministre des Finances,
J. VAN OVERTVELDT

SERVICE PUBLIC FEDERAL ECONOMIE,
P.M.E., CLASSES MOYENNES ET ENERGIE

[C − 2017/20193]
Canalisations de transport de gaz

Autorisation de transport A323-4050B

Par arrêté ministériel du 6 février 2017 est octroyé un avenant à
l’autorisation de transport A322-597 du 19 janvier 1973 à la SA Fluxys
Belgium pour le transport de gaz naturel par canalisations, pour le
déplacement d’une partie des installations de transport de gaz naturel
suite à la construction de la liaison Oosterweel Rive gauche à
Zwijndrecht et Anvers.

Installations concernées :
- DN250 HD Zwijndrecht - Schelde

SERVICE PUBLIC FEDERAL ECONOMIE,
P.M.E., CLASSES MOYENNES ET ENERGIE

[C − 2017/20194]

Canalisations de transport de gaz
Autorisation de transport A323-4050C

Par arrêté ministériel du 6 février 2017 est octroyé un avenant à
l’autorisation de transport A322-597 du 19 janvier 1973 à la SA Fluxys
Belgium pour le transport de gaz naturel par canalisations, pour le
déplacement d’une partie des installations de transport de gaz naturel
suite à la construction de la liaison Oosterweel Rive gauche à
Zwijndrecht et Anvers.

Installations concernées :

- DN500 LD Antwerpen (SIBP) - Schelle

30799MONITEUR BELGE — 28.02.2017 — BELGISCH STAATSBLAD


